Paulen den Weychser und Vlrich Weychser meinen Vöttern, Arnolden von Cammer zu Yezendorff meinen lieben Oheim, das die ir Insigl zu dem meinen an den bleff gehengt haben, darunter sie sich und ir erbeu verpindent, das geschäft treülich zuhalten, und darwider nicht zu kommen lu kaiherley weis, sunder zu fürdern nach irem vermitgen gen wem und wo das not beschäch. Gebeu zu Freysing, do man zalt nach Christi geburd vierzehenhundert, und darnach in aehzentensten iar, an sand Thomas tag des heiligen zwelfpotten.

NUM. CCCXIX.

IN nomine Sanctæ & individuæ Trinitatis amen. Nos Hermannus Dei gratiâ Episcopus Ecclesie Frisingensis, uorum esse volumus universis, ut propter temporis vetustatem & debilitatem humanæ memorie hominum gesta periculis subdantur oblivionis, utile visum est & honestum, ut ea, quæ ritè & legittimè inter homines ordinantur, litterarum aternentur munimenta. Cum igitur gloriösus Confessor Christi Corbinianus, quem nos hæc immemorè Cathedra Pontificali successimus, non immemorè à nobis, quantum valemus, dignis obsequiis veneratur. Cum itaque venerabiles ejus reliquias ju erypta dictæ uoste Ecclesiæ in altari suo nomine dedicato reconditas lumine cottidiano perspeximus carere, quodque considerationis oculo intuentes, volentes igitur transitio in æterna, & lumen mortale in lumen in deficiens, felici commercio commutare, quapropter ordiuamus & volumus, quod summus dictæ Ecclesiæ Custos, qui pro tempore est, seu in futurum erit, sufficiente de oleo, & de lumine cottidiano ante dictum altare ardendo provideat, ita ut hoc idem lumen die noctis que ante dictum altare inde sinenter ardeat, omni fraude & negligencia postpositis & semotis. Ut autem dictæ nostræ Ecclesiæ Custos hoc libertis & attentius perficiat, & perficere possit, sibi duas libras, sex solidos & viginti denarios denariorum Wiennensium anni censiū de Curia nostra in Alarn per nos à quadam Colomanuo Würffel empta, in partibus Austriz situata, sibi deinceps singulis annis perpetuò ministrandorum, & per Officiale nostrum ejusdem villæ de ipsa curia itaque porrigerendorum perpetuis temporibus per ipsum Custodem possidend. & recipiend. plenè & liberè tradimus, & tenore præsentium affigamus. Ut autem hac uolla ordinatio & traditio perpetui roboris perficitur firmitate, auctoritatibus & consentientibus venerabilibus nobis sincere dilectis N. Præposito, N. Decano, totóque Capitulo hanc nostram traditionem nostro & Capituli nostri sigilli scimus communici. Datum Frisingæ die vigesima septima Meulis Junij, Anno Domini Millesimo quadrageutesimo vigesimo.